Shelter Plus

Standaarduitrusting: Houtdesign interieur « Openslaande ramen met
verduistering en hor « 230V elektrisch circuit « Oplooprem « Opklapbare
bank « Hefdak met 1,98m stahoogte « Binnen/buiten keuken «
Compressorkoelkast « Gas- en waterleiding « Vloerverwarming « Zwarte

tentlijsten « Zwarte disselafdekking « Kastverdeler

Vanaf € 24.750

Exterieur

Aluminium dakrailing

Upgrade van handvatten voorzijde door zwarte dakrails
Safari bruin + zwart

Interieur
Silva Zwart

Opties

Bagageluik linksvoor

Safetypakket

Mobiel toilet

Safari bruin+Zwart buitenbeplating
Sahara Bruin bekleding
Showroomvoordeel

€675

€1.350

€0

€325
€750
€99
€1.350
€175

€ -1.500

Totaal € 27.974

Afbeeldingen zijn indicatief en kunnen mogelijk afwijken van de werkelijkheid.
Aan deze prijskaart kunnen geen rechten ontleend worden.
Configuratie-ID: 35255




